
  

 

 

令和元年１０月 

お客さま 各位 

通帳への摘要入力のお取扱い終了について 

平塚信用金庫 

日頃より、平塚信用金庫をお引き立ていただき誠にありがとうございます。 

当金庫はこれまで、店頭窓口等におきまして、お客さまからのご依頼にもとづき、伝

票摘要欄にご記入いただいた文言を通帳摘要欄に表示させて参りましたが、令和元

年１２月末をもちまして、本取扱いを終了させていただくことといたしました。 

お手数をお掛けすることとなりますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げますとと

もに、今後も一層のご愛顧をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

  

 


